

EZ.28.235. ¹⁶..... 2016.AG

Łódź, dnia 05.01.2016r.
Nr sprawy 235/ZP/15

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej 207 000 euro na kompleksową usługę żywienia pacjentów i personelu WSS im. M Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W rozdziale IV B ust. 2 oraz w Rozdziale VIII ust. 3 Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wykazali usługi o zakładanych parametrach w formie cateringu. Prosimy o potwierdzenie czy catering rozumiany przez Zamawiającego to wyprodukowanie posiłków w kuchni zewnętrznej poza obiektem klienta (szpitala), zapakowanie i transport do oddziałów szpitalnych oraz dystrybucja do łóżka pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiej kuchni ma dotyczyć wymagana w Rozdziale V ust. 5 a) i b) Aktualna Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Wpis do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli? Czy to ma być kuchnia w której będą przygotowywane posiłki dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

W Rozdziale VIII ust. 3 Zamawiający będzie przyznawał punkty za wielkość kontraktu przedstawionego w wykazie - załącznik nr 6. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykonywanej usługi zarówno wielkość kontraktu (kwota) jak i czas trwania dotyczą części już zrealizowanej na dzień składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

II. Zamawiający modyfikuje treści SIWZ w następującym zakresie.

A. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału IV SIWZ punkt B2:

2. Wiedza i doświadczenie.

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej 1 usługę żywienia pacjentów o podobnym charakterze co przedmiot niniejszego zamówienia w obiekcie ochrony zdrowia o wartości brutto minimum 7 000 000,00 zł i udokumentuje, że usługa ta została wykonana należycie.

- *Przez obiekt ochrony zdrowia Zamawiający rozumie przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne.*
- *Posiłki przygotowywane i dystrybuowane w formie cateringu, rozumiane przez Zamawiającego jako wyprodukowanie posiłków w kuchni zewnętrznej poza obiektem klienta (szpitala), zapakowanie i transport do oddziałów szpitalnych oraz dystrybucja do łóżka pacjenta.*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



- Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę wykonywany w sposób ciągły przez co najmniej 36 miesięcy.
- W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług, o którym mowa w rozdziale V.1.b
- Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego w pkt. IV.B.2. jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

B. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału V SIWZ punkt 5 a) i b):

- a) Aktualną Decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie:
 - produkcji posiłków od surowca do gotowej potrawy
 - dostarczenie posiłków do odbiorców zewnętrznych, w tym dla pacjentów w zakładach opieki zdrowotnej. wystawiony dla kuchni, w której przygotowywane będą posiłki dla Zamawiającego.
- b) Wpis do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2015r., poz. 594 tj.) wystawiony dla kuchni, w której przygotowywane będą posiłki dla Zamawiającego.

C. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału VII SIWZ punkt 3:

Wykonawca winien jest przedstawić w załączniku nr 6 do SIWZ wyłącznie jedną usługę żywienia pacjentów o podobnym charakterze co przedmiot niniejszego zamówienia. Usługa ta powinna spełniać następujące wymagania:

- Świadczona w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, w obiekcie ochrony zdrowia. Przez obiekt ochrony zdrowia Zamawiający rozumie przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne.
- Posiłki przygotowywane i dystrybuowane w formie cateringu, rozumiane przez Zamawiającego jako wyprodukowanie posiłków w kuchni zewnętrznej poza obiektem klienta (szpitala), zapakowanie i transport do oddziałów szpitalnych oraz dystrybucja do łóżka pacjenta.
- Średnia dzienna ilość wydawanych posiłków całodziennych – minimum 650 szt.
- Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę wykonywany w sposób ciągły przez co najmniej 36 miesięcy. W przypadku wykonywanej usługi zarówno wielkość kontraktu (kwota) jak i czas trwania dotyczą części już zrealizowanej na dzień składania ofert.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 15.01.2016r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 15.01.2016r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr Wiesława Kozłowska

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
LISTA
mgr Agnieszka Guzicka

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

